BiUndner Schicsssportverband
fFederaziun Grischuna dal $port da Tir

BrY

fFederazione Grigionese del Tiro Sportivo

Gruppenrangliste 1. Kantonale Runde GM Gewehr 300m Feld A 2024

Rang

1

,

Verein

Schiess Sport Davos

Graubiindner
Kantonalbank

. Total

1. Kantonale Runde (im Rahmen EWS) 1. Kant

Gruppenname S1 $2 S3 S4 S5 Runde
Alfein 187 187 187 184 180 925

PAUL ACCOLA

N graub'/nden sporT

CASINO CKI%T)A £MS OKK ‘sisses

Bad Ragaz

THeIMANN I

NACHWUCHS
STIFTUNG




BuUndner Schicsssportverband B l
fFederaziun Grischuna dal Sport da Tir

fFederazione Grigionese del Tiro Sportivo !

Gruppenrangliste 1. Kantonale Runde GM Gewehr 300m Feld D 2024

1. Kantonale Runde (im Rahmen EWS) 1Tc|>(t::“
Rang Verein Gruppenname S1 S2 S3 S$4 S5 Runde
1 SV Ratikon Kblis Ratikon 142 140 136 135 122 675
2 SV Monstein Kracher 136 135 132 131 130 664
3 FS Grusch Grisch D1 137 136 132 131 127 663
4 FS Grusch GrUsch D2 138 137 131 129 111 646
5 SV Ratikon Kblis Ratikon 137 136 125 123 113 634
6 Schiess Sport Davos Rinerhorn 135 133 132 122 0 522

PAUL ACCOLA

N /%\ [ graub’7nden sporT

¢ Graubiindner CASINO (CaiaNDA EMS OKK  oisses

Ka ntonalbank Bad Ragaz NACHWUCHS

STIFTUNG

THEeMANN I




BUndner Schicsssportverband

fFederaziun Grischuna dal $Sport da Tir

fFederazione Grigionerse del Tiro Sportivo

Gruppenrangliste 1. Kantonale Runde GM Gewehr 300m Feld E 2024

Rang Verein

No o hWN =

SV Schiers

SV Schiers

Schiess Sport Davos
SV Monstein

FS Grusch

SV Schiers

FS Grusch

Graubiindner
Kantonalbank

Gruppenname

Sagastag

Drusa

Floela

Aelpli

Grisch E

Berg

Grisch Hochwang

N

CASINO (CALANDA

Bad Ragaz

1. Kantonale Runde (im Rahmen EWS)

S1 $2 S3
140 139 138
139 139 138
142 139 136
136 136 135
139 133 133
135 133 129
133 116 104

£MS OKK

S4 S5
137 132
135 134
134 126
133 132
132 131
124 123
104 83

graub'/nden sporT

[SWISSLOS]

Total
1. Kant
Runde

686
685
677
672
668
644
540

PAUL ACCOLA

THeEIMMANN I
NACHWUCHS
STIFTUNG






